



Frutos Secos Gema
España

Ganchitos

Detalles nutricionales:
X

Ingredientes:
✓

Detalles de alérgenos:
✓

Información de ingredientes

Ingredientes
Harina de maíz, aceite de girasol y aroma a queso (suero de leche, sal, potenciador del sabor (E-621), colorante (E-160c) y aromas).

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias
Puede contener gluten y soja.